
Kullanıcı kapasitesi
Parmak izi
Kart
Ziyaretçi

1000
100
890
10

Kart tipi 125khz EM kartı
Çalışma voltajı
Boş akım
Aktif akım

12v DC
≤ 45mA
≤ 150mA

Parmak izi okuyucu
Çözünürlük
Kimlik süresi
UZAK
Frr

Kapasitif parmak izi modülü
500dpi
<1s
<% 0.001
<% 0.01

Kablo bağlantıları Röle çıkışı, çıkış düğmesi, alarm, kapı kontağı
Röle
Ayarlanabilir röle çıkış süresi
Ayarlanabilir Alarm Çıktı Süresi
Çıktı yükü kilit
Alarm çıktı yükü

Bir (hayır, NC, Common)
0 ~ 99 saniye (Varsayılan 5 saniye)
0 ~ 3 dakika (varsayılan: 1 dakika)
Maksimum 2 Amp
Maksimum 5 Amp

Çevre
Çalışma sıcaklığı
Çalışma nemi

IP66'yı karşılıyor
-30 ° C ~ 60 ° C (-22 ° F ~ 140 ° F)
%20 RH ~%90 RH

Fiziksel
Yüzey kaplaması
Boyutlar
Birim ağırlık
Nakliye ağırlığı

Çinko alaşımı
Pudra
L73 x W73 x H20 (mm)
150g
250g




















